Notice

16 अगस्त 2023

प्रिय छात्र-छात्राओं,

1 जुलाई 2023 के नोटिस के संदर्भ में, उन सभी छात्र-छात्राओं को सूचित किया जाता है जिन्होंने आज तक अपनी फीस का भुगतान नहीं किया है, या महाविद्यालय की अनुमित के बिना आंशिक फीस का भुगतान किया है या जिनके आंशिक भुगतान की तिथि निकल चुकी है, कि एलएल.बी. द्वितीय वर्ष (2022-25) और तृतीय वर्ष (2021-24) की फीस जमा करने की अंतिम तिथि 31 जुलाई 2023 से बढ़ाते हुए 31 अगस्त 2023 कर दी गयी है। उपरोक्त तिथि के पश्चात अंतिम तिथि, किसी भी अवस्था में बढ़ाई नहीं जाएगी, तथा फीस जमा न करने वाले छात्र-छात्रा भविष्य में होने वालो समस्त परिणामों के लिए स्वयं जिम्मेदार होंगे।

Dear Students,

With reference to the notice dated July 1, 2023, all those students are informed who have not paid their fees till date, or have paid partial fees without the permission of the college or whose date of partial payment has passed, that the last date for submission of fees for second year (2022-25) and third year (2021-24) has been extended from July 31, 2023 to August 31, 2023. After the aforesaid date, the last date will not be extended under any circumstances, and the students who do not pay the fees will be responsible for all the consequences in future.

Principal Modern College of Law